
 
ГОРОДСКАЯ ДУМА  ГОРОДА  НИЖНЕГО  НОВГОРОДА 

РЕШЕНИЕ 
 

16.12.2015                                                           № 258 

 

   
Об отмене правовых актов  

 

 

 
В соответствии со статьями 29, 54 Устава города Нижнего Новгорода 

 

ГОРОДСКАЯ ДУМА РЕШИЛА: 

 

1. Отменить: 

1.1. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от  

15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о дополнительном пенсионном обес-

печении работников бюджетной сферы города Нижнего Новгорода». 

1.2. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от  

15.11.2005 № 80 «О внесении изменений в постановление Городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о дополни-

тельном пенсионном обеспечении работников бюджетной сферы города Нижнего 

Новгорода»  

1.3. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 

22.03.2006 № 21 «О внесении изменения в постановление городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о 

дополнительном пенсионном обеспечении работников бюджетной сферы города 

Нижнего Новгорода». 

1.4. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 

21.11.2007 № 123 «О вступлении в силу постановления городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о допол-

нительном пенсионном обеспечении работников бюджетной сферы города Нижнего 

Новгорода» в отношении отдельных категорий работников». 

1.5. Постановление городской Думы города Нижнего Новгорода от 

19.11.2008 № 180 «О внесении изменений в постановление городской Думы города 

Нижнего Новгорода от 15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о дополни-

тельном пенсионном обеспечении работников бюджетной сферы города Нижнего 

Новгорода». 

1.6. Решение  городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода от 20.04.2011 

№ 52 «О внесении изменений в постановление городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о дополнительном  

пенсионном обеспечении работников бюджетной сферы города Нижнего Новго-

рода». 



2 

 

1.7. Решение  городской  Думы  города  Нижнего  Новгорода от 21.09.2011 

№ 127 «О внесении изменений в постановление городской Думы города Нижнего 

Новгорода от 15.06.2005 № 44 «Об утверждении Положения о дополнительном пен-

сионном обеспечении работников бюджетной сферы города Нижнего Новгорода». 

2. Решение вступает в силу после его официального опубликования с 31 

декабря 2015 года. 

 

 

 

 

Глава города                                                                                                  И.Н.Карнилин 

 

 

 

 

 

 


